
Nadleśnictwo Sarnaki Znak sprawy: SA.715.10.2022 
 

Ogłoszenie o przetargu 
 

Zamówienie prowadzone jest z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych w oparciu o wewnętrzny regulamin udzielania zamówień w nadleśnictwie 

o wartości zamówienia nie przekraczającej 130 tys.zł. 

 
I. Nazwa (firma) oraz adres zamawiającego 
Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa PGLLP Nadleśnictwo Sarnaki 

Adres: ul. 3 Maja 6/4, 08-220 Sarnaki 

Strona internetowa: www.lublin.lasy.gov.pl/sarnaki 

e-mail: sarnaki@lublin.lasy.gov.pl 

Telefon: 83 359-91-51 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia 

 
Przedmiotem zamówienia jest montaż 17 sztuk stelaży drewnianych na trasie 

przebiegu Ścieżki Edukacyjnej Mierzwice (koło miejscowości Stare Mierzwice) 

– mapa z zgrubną lokalizacją uwzględniającą różną wielkość stelaży w 

załączeniu. 

 
1. Montaż ma polegać na wbetonowaniu 32 profili zamkniętych (16 stelaży) 

o średnicy 90mm, grubości ścianki 3 mm i o wysokości 70 cm w odstępach 

dostosowanych do szerokości stelaży. Część profilu – 30cm ma wystawać 

ponad beton, pozostała część w betonie. Beton ma być przykryty około 5 cm 

warstwą ziemi i zapewnić stabilność konstrukcji – rysunek poglądowy stanowi 

Załącznik nr.1. montaż stelaży w betonie 

 
2. 1 stelaż ma zostać zamontowany wyłącznie na przedłużonych profilach 

zamkniętych – rysunek poglądowy stanowi Załącznik nr.2. montaż stelaży w 

gruncie 

 
Stelaże do montażu znajdują się w magazynie Nadleśnictwa Sarnaki i zostaną 

wydane wykonawcy po podpisaniu zlecenia. 



Transport stelaży z magazynu nadleśnictwa oraz materiały do montażu leżą 

po stronie wykonawcy (profile zamknięte, cement, żwir, elementy łączące 

stelaże z profilami) i powinny być wliczone w wartość złożonej oferty. 

 
Dokładna lokalizacja montażu stelaży zostanie wskazana wykonawcy przez 

pracownika nadleśnictwa w umówionym terminie. 

 
III. Termin wykonania zamówienia 

Termin realizacji zamówienia – do 26.08.2022. 
 
 
 
IV. Termin związania ofertą 

Termin związania ofertą 15 dni od dnia otwarcia ofert. 
 
 
 
V. Warunki udziału w postępowaniu 

 
Zleceniodawca nie stawia szczególnych warunków udziału w postępowaniu. 

 
 
 
VI. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami, 
a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami 

 
 
1. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcą jest: 

Marek Charkiewicz tel.: 601 199 801 

Mariusz Neć tel: 83 359 91 51 
 

od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.00, z wyłączeniem dni wolnych od 

pracy. 



VII. Wymagania dotyczące wadium 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
 
VIII. Opis sposobu przygotowania ofert 

 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

 
2. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. Oferta musi być napisana w języku polskim w sposób czytelny oraz 

podpisana przez osobę upoważnioną. 

3. Oferta (wg wzoru na formularzu stanowiącym załącznik nr 5), winna być 

sporządzona zgodnie z załączonym wzorem, co do treści oraz opisu zawartego we 

wzorze. 

4. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w trwale zamkniętym, nienaruszonym 

opakowaniu z nazwą i adresem Wykonawcy oraz z napisem ,,Oferta” i tytułem 

Oferta na wykonanie montażu stelaży tablic. dostatecznie wyróżniającym ofertę 

spośród innej korespondencji wpływającej do zamawiającego lub elektronicznie – 

rozumiane jako złożenie oferty za pośrednictwem e-mail. 

5. Koszty opracowania i dostarczenia oferty oraz uczestnictwa w przetargu obciążają 

wyłącznie Wykonawcę. 

6. Na ofertę winny składać się następujące oświadczenia i dokumenty: 

- formularz ofertowy, 
 
 
IX. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

 
1. Oferty można składać pisemnie w sekretariacie Nadleśnictwa Sarnaki pod 

adresem ul. 3 Maja 6/4 08-220 Sarnaki lub elektronicznie na adres 

sarnaki@lublin.lasy.gov.pl do dnia 08.08.2022 do godziny 10:00 z dopiskiem – 

Oferta na wykonanie montażu stelaży. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2022 o godzinie 10:30 w Sali edukacyjno- 

konferencyjnej Nadleśnictwa Sarnaki. 



X. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert, 
wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

Kryterium oceny ofert – 100% wartość oferty 
 
XI. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze 
oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

1. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, 

którzy złożyli oferty o wyniku postępowania. 

2. Wybranemu Wykonawcy, Zamawiający określi miejsce i termin podpisania 

umowy/zlecenia. 

 
 
XIII. RODO - przetwarzanie danych osobowych 

 
1. W ramach realizacji niniejszego zlecenia, Zamawiający będzie przetwarzał dane 

osobowe, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1), zwanego dalej „RODO”. 

2. Zamawiający oświadcza, że posiada zasoby infrastrukturalne, doświadczenie, 

wiedzę oraz wykwalifikowany personel, w zakresie umożliwiającym realizację 

niniejszej umowy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zleceniodawca 

oświadcza, że znane mu są zasady przetwarzania i zabezpieczenia danych 

osobowych wynikające z RODO. 

3. Zamawiający oświadcza, że jest administratorem danych, w rozumieniu art. 4 pkt. 

7 RODO, przetwarzanych danych osobowych względem osoby/osób, które 

realizują niniejsza umowę. 

4. Wykonawca zobowiązany jest zapoznać osobę/osoby, które realizować będą 

zamówienie, z obowiązkiem informacyjnym art. 13 RODO, 

5. Jeżeli Wykonawca będzie korzystał w ramach realizacji niniejszej umowy z 

podmiotu trzeciego i dane osoby/osób pochodzące od podmiotu trzeciego będą 

przekazywane w ramach realizacji niniejszej umowy Zamawiającemu, Wykonawca 



zobowiązany jest zapoznać tę osobę/osoby z obowiązkiem informacyjnym art. 14 

RODO. 

 
 
XIV. Pozostałe postanowienia 

1. Zamawiający w przypadku, gdy wykonawca nie złoży wymaganych dokumentów 

lub złożone dokumenty będą zawierały braki zwróci się do wykonawcy o ich 

uzupełnienie. Brak uzupełnienia skutkować będzie odrzuceniem oferty. 

Zamawiający zastrzega, że wezwanie do uzupełnienia dokumentów lub złożenia 

wyjaśnień zostanie wystosowane do wykonawcy, którzy złoży ofertę 

najkorzystniejszą cenowo. Dopiero w przypadku odrzucenia oferty 

najkorzystniejszej zamawiający wzywał będzie w przypadku braków w ofercie 

kolejnych wykonawców, chyba że postępowanie zostanie unieważnione. 

2. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia przetargu na każdym jego 

etapie. 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 
 

1. Załącznik nr.1. montaż stelaży w betonie 

2. Załącznik nr.2. montaż stelaży w gruncie 

3. Mapa lokalizacji montażu 

4. Wzór formularza oferty 

5. Obowiązek informacyjny RODO 

 
 


	Ogłoszenie o przetargu
	I. Nazwa (firma) oraz adres zamawiającego
	II. Opis przedmiotu zamówienia
	III. Termin wykonania zamówienia
	IV. Termin związania ofertą
	V. Warunki udziału w postępowaniu
	VI. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami
	VII. Wymagania dotyczące wadium
	VIII. Opis sposobu przygotowania ofert
	IX. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
	X. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert
	XI. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
	XIII. RODO - przetwarzanie danych osobowych
	XIV. Pozostałe postanowienia



